

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz-Meister & Karosseriebau
J. Buchner UG
Hauptstr. 27
92353 Postbauer-Heng

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401396
Kundennr.: 54609
Datum: 14. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210401559 vom 14.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210004140 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	10551		<p>ASPÖCK - Anschlusskabel 7-poli ASPÖCK Anschlusskabel 7-polig, 8 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgang Steckanschluss je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg</p>	1	Stück	26,73	26,73
2	10094		<p>ASPÖCK Multipoint I RL re. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm</p>	1	Stück	11,25	11,25
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg</p>							
3	90169		<p>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg</p>	2	Stück	37,12	74,24
4	90081		<p>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg</p>	2	Stück	10,07	20,14

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401396

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	10,07	20,14
6	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	14,24	28,48
7	10664		Aspöck - Anschlusskabel 7-poli ASPÖCK Anschlusskabel 7-polig, 7, 5 m, mit Stecker, 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgänge DC je 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	21,64	21,64
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	210,22
						19% MwSt.	39,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	250,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,40

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210401396

Lief. an Adresse

Kfz-Meister & Karosseriebau
J. Buchner UG
Hauptstr. 27
92353 Postbauer-Heng
Deutschland